
長崎県南松浦郡新上五島町有川郷2541番地5

5,940,000 円 540,000 円豊建設㈱

代表取締役  田中　康裕

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈲尾上ディ・ケイ・ケイ ¥5,500,000

㈱浜田組 ¥5,535,000

㈲吉村組 ¥5,520,000

㈱野中組 ¥5,510,000

大宝建設㈱ ¥5,511,000

㈱坂本組 ¥5,505,000

豊建設㈱ ¥5,400,000 落札

最低制限価格（税抜き） ¥5,049,000 ランダム係数=(1.00722 )

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札（開札）執行日 令和7年3月19日

工事期間 190日間

予定価格（税抜き） ¥5,563,000 ランダム係数=(0.999164)

名称

工事場所 南松浦郡新上五島町有川郷茂串地内

河川浚渫工事（普通河川海老川）

入札結果一覧表

番号 建設工第84号



工事期間 220日間

入札結果一覧表

番号 建設工第85号

予定価格（税抜き） ¥17,191,000 ランダム係数=(0.999890)

最低制限価格（税抜き） ¥15,617,000 ランダム係数=(1.00870 )

名称 河川浚渫工事（普通河川今里川）

工事場所 南松浦郡新上五島町今里郷今里地内

入札（開札）執行日 令和7年3月19日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱坂本組 ¥17,500,000

豊建設㈱ ¥17,220,000

㈱野中組 辞退

大宝建設㈱ 辞退

㈱カワグチ工業 ¥15,680,000 落札

㈱浜田組 ¥17,265,000

㈲吉村組 ¥17,180,000

㈱江口組 ¥17,260,000

㈲尾上ディ・ケイ・ケイ ¥15,750,000

㈲増田鉄骨製作所 ¥15,800,000

小原建設 ¥15,800,000

長崎県南松浦郡新上五島町浦桑郷1333番地

17,248,000 円 1,568,000 円㈱カワグチ工業

代表取締役  川口　理子

㈲白浜工業 ¥16,060,000

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



工事期間 180日間

入札結果一覧表

番号 建設工第87号

予定価格（税抜き） ¥20,240,000 ランダム係数=(0.999498)

最低制限価格（税抜き） ¥18,293,000 ランダム係数=(1.00232 )

名称 町道白草赤岳線整備工事（２工区）

工事場所 南松浦郡新上五島町曽根郷曽根地内

入札（開札）執行日 令和7年3月19日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱坂本組 ¥20,040,000

豊建設㈱ ¥20,021,000

㈱野中組 ¥19,820,000

大宝建設㈱ ¥20,061,000

㈱浜田組 ¥19,650,000 落札

㈲吉村組 ¥20,070,000

㈱江口組 ¥20,170,000

㈲尾上ディ・ケイ・ケイ ¥19,800,000

長崎県南松浦郡新上五島町小串郷1020番地

21,615,000 円 1,965,000 円㈱浜田組

代表取締役  浜田　哲男

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



納入期限
契約期間

令和7年6月30日 限り
登録日から６０ケ月

入札結果一覧表

番号 地域借第１号

予定価格（税抜き） ¥35,138

名称 公用車（軽自動車）賃貸借

納入場所 南松浦郡新上五島町青方郷1585番地1

入札（開札）執行日 令和7年3月19日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈲宮﨑自動車整備工場 ¥29,500 落札

㈱トヨタレンタリース長崎　有川店 ¥30,800

長崎県南松浦郡新上五島町浦桑郷155番地7

32,450 円 2,950 円㈲宮﨑自動車整備工場

代表取締役  宮﨑　和也

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



名称 リサイクルプラザ資源化物（アルミ成型品）処理

搬出場所 南松浦郡新上五島町鯛ノ浦郷5番地170

契約期間 令和7年4月1日 から 令和7年9月30日 まで

入札結果一覧表

番号 ６債住民物第12号

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

入札（開札）執行日 令和7年3月19日

予定価格（税抜き） (有償) ¥1,170.0

商号又は名称 第１回 第２回 結果

㈱さかもと (有償) ¥1,300.0

㈲ヒロカワ (有償) ¥1,000.0

落札㈲道津運送 (有償) ¥1,651.0

円㈲道津運送

代表取締役  道津　英大

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

長崎県南松浦郡新上五島町相河郷192番地65

(有償) 1,816.1 円 (有償) 165.1



名称 リサイクルプラザ資源化物（破砕鉄）処理

搬出場所 南松浦郡新上五島町鯛ノ浦郷5番地170

契約期間 令和7年4月1日 から 令和7年9月30日 まで

入札結果一覧表

番号 ６債住民物第13号

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

入札（開札）執行日 令和7年3月19日

予定価格（税抜き） (有償) ¥130.0

商号又は名称 第１回 第２回 結果

㈱さかもと (有償) ¥100.0

㈲ヒロカワ (有償) ¥150.0 落札

辞退㈲道津運送

円㈲ヒロカワ

代表取締役  洪川　明鈴

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

長崎県南松浦郡新上五島町有川郷587番地

(有償) 165.0 円 (有償) 15.0



履行期間 令和7年4月1日 から 令和8年3月31日 まで

入札結果一覧表

番号 ６債観商役第１号

予定価格（税抜き） ¥798,000

名称
有川港多目的ターミナルビル自家用電気工作物保安管理業
務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町有川郷578番地48

入札（開札）執行日 令和7年3月19日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈲マルセイ ¥678,000 落札

(一財)九州電気保安協会佐世保事業所 ¥679,200

㈱協環 ¥843,000

エス・ビー・ケイ㈲ ¥1,579,000

協和機電工業㈱ 辞退

長崎県南松浦郡新上五島町浦桑郷1372番地

745,800 円 67,800 円㈲マルセイ

代表取締役  湯川　裕紀子

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



履行期間 令和7年4月1日 から 令和8年3月31日 まで

入札結果一覧表

番号 ６債観商役第２号

予定価格（税抜き） ¥1,398,000

名称 有川港多目的ターミナルビル空調設備保守点検業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町有川郷578番地48

入札（開札）執行日 令和7年3月19日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈲マルセイ ¥1,355,000

㈱カワグチ工業 ¥950,000 落札

長崎県南松浦郡新上五島町浦桑郷1333番地

1,045,000 円 95,000 円㈱カワグチ工業

代表取締役  川口　理子

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



履行期間 令和7年4月1日 から 令和8年3月31日 まで

入札結果一覧表

番号 ６債観商役第３号

予定価格（税抜き） ¥2,999,000

名称 有川港多目的ターミナルビル設備定期点検業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町有川郷578番地48

入札（開札）執行日 令和7年3月19日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈲マルセイ ¥2,389,000 落札

エス・ビー・ケイ㈲ ¥2,900,000

㈱シンコー ¥7,200,000

長崎県南松浦郡新上五島町浦桑郷1372番地

2,627,900 円 238,900 円㈲マルセイ

代表取締役  湯川　裕紀子

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



履行期間 令和7年4月1日 から 令和8年3月31日 まで

入札結果一覧表

番号 ６債住民役第１号

予定価格（税抜き） ¥2,361,000

名称 浦浜地域し尿処理施設管理業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町浦桑郷1402番地

入札（開札）執行日 令和7年3月19日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈲マルセイ ¥1,498,600 落札

㈲上五島清掃社 ¥1,652,000

長崎県南松浦郡新上五島町浦桑郷1372番地

1,648,460 円 149,860 円㈲マルセイ

代表取締役  湯川　裕紀子

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



履行期間 令和7年4月1日 から 令和8年3月31日 まで

入札結果一覧表

番号 ６債住民役第２号

予定価格（税抜き） ¥1,078,000

名称 汚泥再生処理センター自家用電気工作物保安管理業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町鯛ノ浦郷5番地170

入札（開札）執行日 令和7年3月19日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈲マルセイ ¥918,000 落札

(一財)九州電気保安協会佐世保事業所 ¥919,200

㈱協環 無効

エス・ビー・ケイ㈲ ¥1,374,000

協和機電工業㈱ 辞退

長崎県南松浦郡新上五島町浦桑郷1372番地

1,009,800 円 91,800 円㈲マルセイ

代表取締役  湯川　裕紀子

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



履行期間 令和7年4月1日 から 令和8年3月31日 まで

入札結果一覧表

番号 ６債住民役第３号

予定価格（税抜き） ¥5,414,000

名称 最終処分場水質検査業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町内

入札（開札）執行日 令和7年3月19日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱静環検査センター長崎営業所 ¥2,770,000

㈱協環 ¥2,880,000

㈱環境衛生科学研究所 ¥2,860,000

㈱ＣＲＣ食品環境衛生研究所諫早営業所 ¥2,780,000

西部環境調査㈱ ¥2,970,000

㈱微研テクノス ¥3,440,000

(公社)長崎県食品衛生協会 ¥2,900,000

㈱太平環境科学センター長崎試験所 ¥2,698,000 落札

エヌエス環境㈱長崎営業所 ¥3,300,000

長崎県長崎市文教町1番14号長崎大学研究開発推進機構1階

2,967,800 円 269,800 円㈱太平環境科学センター長崎試験所

所長  西尾　歩武

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



履行期間 令和7年4月1日 から 令和8年3月31日 まで

入札結果一覧表

番号 ６債住民役第４号

予定価格（税抜き） ¥2,633,000

名称 最終処分場浸出水処理施設管理業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町内

入札（開札）執行日 令和7年3月19日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈲マルセイ ¥2,650,000

㈱九電工有川営業所 ¥2,500,000 落札

長崎県南松浦郡新上五島町有川郷2780番地

2,750,000 円 250,000 円㈱九電工有川営業所

所長  松井　直樹

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



履行期間 令和7年4月1日 から 令和8年3月31日 まで

入札結果一覧表

番号 ６債住民役第５号

予定価格（税抜き） ¥948,000

名称 ごみ焼却施設自家用電気工作物保安管理業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町網上郷813番地8

入札（開札）執行日 令和7年3月19日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈲マルセイ ¥817,500 落札

(一財)九州電気保安協会佐世保事業所 ¥818,400

㈱協環 ¥948,500

エス・ビー・ケイ㈲ ¥1,692,000

協和機電工業㈱ 辞退

長崎県南松浦郡新上五島町浦桑郷1372番地

899,250 円 81,750 円㈲マルセイ

代表取締役  湯川　裕紀子

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額


